

TICSiR Sweden AB

556949-5103

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Live Sports & Entertainment

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Haienhjelm, Styrelseledamot
2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av evenemangsbiljetter, genom events samt konferenser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	9 178 024	3 366 037	2 001 151	12 100 467
Resultat efter finansiella poster	-87 327	40 530	-877 744	860 215
Soliditet (%)	-3	5	4	48

Nettoomsättningen har ökat som resultat av att Corona pandemin är över och restriktioner har upphävts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-19 658	40 530	70 872
Balanseras i ny räkning		40 530	-40 530	0
Årets resultat			-87 327	-87 327
Vid årets utgång	50 000	20 872	-87 327	-16 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	20 872
Årets resultat	-87 327
Summa	-66 455
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-66 455
Summa	-66 455

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 178 024	3 366 037
Övriga rörelseintäkter		27 005	176 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 205 029	3 542 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 751 198	-3 087 412
Övriga externa kostnader		-439 043	-393 318
Personalkostnader	2	-83	0
Övriga rörelsekostnader		-114 892	-19 458
Summa rörelsekostnader		-9 305 216	-3 500 188
Rörelseresultat		-100 187	42 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 977	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-1 470
Summa finansiella poster		12 860	-1 470
Resultat efter finansiella poster		-87 327	40 530
Resultat före skatt		-87 327	40 530
Årets resultat		-87 327	40 530

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 407	132 432
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 992	0
Övriga fordringar		30 182	46 921
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	325 000
Summa kortfristiga fordringar		260 581	504 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		341 408	977 764
Summa kassa och bank		341 408	977 764
Summa omsättningstillgångar		601 989	1 482 117
Summa tillgångar		601 989	1 482 117
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 872	-19 658
Årets resultat		-87 327	40 530
Summa fritt eget kapital		-66 455	20 872
Summa eget kapital		-16 455	70 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 093	336 894
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		304 351	1 074 351
Skatteskulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		618 444	1 411 245
Summa eget kapital och skulder		601 989	1 482 117

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är återställt efter balansdagen.

Underskrifter

Årsredovisning för TICSiR Sweden AB, 556949-5103
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Madeleine Haienhjelm
Madeleine Haienhjelm
Ordförande
2023-11-28

Marcel de Vries
Marcel de Vries
Styrelseledamot
2023-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-28

Ivan Ticic
Ivan Ticic
Auktoriserad revisor
Ekonom Revision AB
